1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CTr-HĐND     Tuần Giáo, ngày 09 tháng 02 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác tháng 02/2022

Căn cứ Chương trình công tác tháng 02/2022 của Huyện ủy Tuần Giáo

và căn cứ tình hình thực tế, HĐND huyện xây dựng chương trình công tác

tháng 02/2022 như sau:

Ngày 01 - 06 (thứ Ba - Chủ Nhật): Nghỉ Tết Nguyên Đán Nhâm Dần

năm 2022.

Ngày 07 (thứ Hai): Thường trực HĐND huyện dự khai Xuân một số cơ

quan, đơn vị.

Ngày 08 (thứ Ba): Thường trực HĐND huyện dự giao ban Thường trực

Huyện ủy.

Ngày 09 (thứ Tư): Thường trực HĐND huyện dự họp trực tuyến Ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh (trực tuyến đến cấp xã).

Ngày 10 - 11 (thứ Năm – thứ Sáu): Thường trực HĐND huyện làm việc

chuyên môn, kiểm tra cơ sở.

Ngày 14 – 18 (thứ Hai – thứ Sáu): Thường trực HĐND huyện kiểm tra,

làm việc với HĐND các xã, thị trấn.

Ngày 20 (Chủ Nhật): Thường trực HĐND huyện dự lễ giao, nhận quân

năm 2022.

Ngày 21 (thứ Hai):

- Thường trực HĐND huyện dự giao ban Thường trực Huyện ủy.

- Thường trực HĐND huyện dự Họp Thường trực Huyện ủy1.

Ngày 22 - 23 (thứ Ba - thứ Tư): Thường trực HĐND huyện kiểm tra,

làm việc với HĐND các xã, thị trấn.

Ngày 24 (thứ Năm): Thường trực HĐND huyện dự Họp Ban Thường vụ

Huyện ủy kỳ 552.

1 Xem xét: quyết định một số nội dung thuộc thẩm quyền; chuẩn bị nội dung cho họp BTV kỳ 55;

nghe UBKT báo cáo công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật Đảng.
2 Nội dung: nghe công bố quyết định kiểm tra của Tỉnh ủy đối với Ban Thường vụ Huyện ủy; công

tác cán bộ và một số nội dung khác.

2

Ngày 25 (thứ Sáu): Thường trực HĐND huyện dự Hội nghị cán bộ toàn

huyện: quán triệt, triển khai một số văn bản của Trung ương, tỉnh, huyện.

Ngày 28 (thứ Hai): Thường trực HĐND huyện dự cùng đồng chí Chủ tịch

HĐND huyện, Tổ trưởng tổ đại biểu HĐND tỉnh tiếp công dân theo quy định.

Lưu ý: Tùy từng trường hợp cụ thể, các đồng chí Thường trực HĐND

huyện làm việc với các đoàn công tác khác của tỉnh, huyện (theo kế hoạch phát

sinh); đi kiểm tra tại cơ sở. Các cuộc họp do HĐND huyện tổ chức sẽ có giấy

mời sau.

HĐND huyện thông báo tới các đồng chí biết để chủ động công việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (B/c);

- Thành viên TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc huyện;

- Các ban HĐND huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu: VP;

TL. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-02-09T14:49:01+0700

		2022-02-09T16:03:08+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-02-09T16:03:30+0700